
 
 

„Dolnośląskie Centrum Zdrowia Psychicznego” sp. z o.o. 
Wybrzeże J. Conrada – Korzeniowskiego 18,  50-226 Wrocław 

Tel. 71 77 66 200  Fax 71 75 75 970 

e`mail: sekretariat@dczp.wroclaw.pl       www.dczp.wroclaw.pl    
Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabryczna VI Wydział Gospodarczy 
NIP:895-196-51-26      KRS:0000348483       REGON:021184819 

Kapitał Zakładowy: 57 877 000,00 zł 

 
 
 
 
Kapitał Zakładowy:  
 

           KRS  0000 
    

 

 

     Wrocław, dnia 07.04.2017 r. 
Nr sprawy: 7/ŚCZID/DCZP/2017/P 
 
   
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert: 
Otwarcie ofert na: ,,Sukcesywna dostawa środków dezynfekcyjnych i czystościowych dla jednostek 
organizacyjnych ,,DCZP” Sp. z o.o. wraz z załadunkiem, transportem i rozładunkiem wykonawcy” 
 , w okresie od dnia podpisania umowy przez 24 miesiące, odbyło się w dniu 07/04/2017 o godz. 11:00. 
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia, w  wysokości:  
 

Nr zadnia wartość netto 
wartość 

VAT 
wartość 
brutto 

euro netto euro brutto 

1 98 100,00 8394,00 106 494,00 23497,57 25508,16 

2 9 780,00 2 249,40 12 029,40 2342,57 2881,36 

3 27 249,68 3 589,85 30 839,53 6527,03 7386,89 

4 4 760,00 380,80 5 140,80 1140,15 1231,36 

5 73 640,00 16 937,20 90 577,20 17638,75 21695,66 

6 37 702,10 8 671,48 46 373,58 9030,66 11107,71 

7 47 223,18 10 861,33 58 084,51 11311,21 13912,79 

8 13 843,60 3 184,03 17 027,63 3315,91 4078,57 

9 10 552,47 2 400,22 12 952,69 2527,60 3102,51 

10 769,90 177,08 946,98 184,41 226,83 

suma 323 620,93 56 845,39 380 466,32 77 515,85 91 131,84 

 
 
Oferty złożyli: 

N
r 

o
fe

rt
y 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena oferty 
Termin 

dostawy    
(ilość dni)    

Termin 
gwarancji 

(ilość 
miesięcy) 

1 

,,GREENPOL” Instytut 
Kształtowania Środowiska Sp. z 

o.o. 
ul. Fabryczna 17 

65-410 Zielona Góra 

Zadanie nr 8: 14357,79 2 12  



2 

ZARYS International Group Sp. z 
o.o. Sp.k. 

ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

Zadanie nr 2: 11000,00 2 12 

3 
MEDIM Sp. Z o.o. 
ul. Puławska 45B 
05-500 Piaseczno 

Zadanie nr 2: 13661,12 2 12 

4 
SCHULKE POLSKA Sp. Z o.o. 
ul. Aleje Jerozolimskie 132 

02-305 Warszawa 

Zadanie nr 2: 10307,40 
Zadanie nr 3: 29390,66 

2 12 

5 

EURO TRADE TECHNOLOGY Sp. Z 
o.o. 

ul. Mjr. Siemiradzkiego 19 
64-920 Piła 

Zadanie nr 4:5140,80 2 12 

6 
TUTTOMED FARMACJA Sp. Z o.o. 

ul. Os. Czecha 130/8 
61-292 Poznań 

Zadanie nr 1: 100761,47 2 12 

7 

Przedsiębiorstwo Handlowe 
ADMOR Jerzy Moryto 

ul. Wierzbicka 58/1 
26-600 Radom 

Zadanie nr 9: 7313,31 3 12 

8 
HCS EUROPE Sp. Z o.o. 

ul. Warszawska 9a 
32-086 Węgrzce 

Zadanie nr 5: 95276,00 2 12 

9 

Henry Kruse Sp. Z o.o. 
ul. Kolejowa 3 Bielany 

Wrocławskie 
55-040 Kobierzyce 

Zadanie nr 1: 112552,67 
Zadanie nr 4: 5636,52 

Zadanie nr 5: 78306,94 
Zadanie nr 6: 40284,63 
Zadanie nr 7: 57924,14 
Zadanie nr 8: 16691,65 
Zadanie nr 9: 10620,18 

 

2 12 

Warunki płatności zgodnie z wzorem umowy. 
 
 Jednocześnie Zamawiający informuje, że Wykonawca w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie 
internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5, przekazuje zamawiającemu oświadczenie o 
przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 
23 ustawy Pzp. Wraz z złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z 
innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 


